
会員様 

アドテック株式会社 

2025 年 8 月吉日 

 

結石分析所要日数変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、弊社小動物検査サービ

スをご利用賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、外注先の結石分析（成分比率）検査の所要日数変更に伴いまして、下記の通り弊

社の所要日数を変更させていただくこととなりました。 

何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

今後とも弊社小動物臨床検査サービスをよろしくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

《変更日》 

2025 年 9 月 16 日（火）受付分より 

 

《変更内容》 

検査項目 所要日数変更前 変更後 

結石分析（成分比率） 約 7 日 約 9 日 

 

以上 


